

گفتگو با صدیقه کعبی زاده نایب رئیس بانوان فدراسیون والیبال

کعبی زاده: طاهریان والیبال را ورزش ملی زنان ایران می داند



نایب رئیس بانوان فدراسیون والیبال یک والیبالی تمام عیار است.

از ۱۴ سالگی بازی کرد و عضو تیم منتخب خوزستان شد و مربیگری تیم های ملی حفاری و نفت اهواز، آلومینیوم سازی اراک، جوانان ذوب آهن و منتخب اصفهان را بر عهده گرفت و عناوین متعددی از جمله نایب قهرمانی کشور را به گنجینه افتخار آتش افزود. کارت داوری و مربیگری گرفت و با پشتوانه مربیگری کاتاگوری دو بین المللی، مدرس دوره های مربیگری شد و قضاوت کرد.

سرپرست فنی مسابقات دانشگاه های منطقه ششم کشور بود و اکنون با تحصیلات مدیریت ارشد ورزشی و دکتری حرفه ای مدیریت راهبردی، ساکن امور بانوان فدراسیون والیبال را بر عهده گرفته است.

با دکتر صدیقه کعبی زاده

به حتم امسال لیگ بهتری خواهیم داشت

در باره ریز و درشت والیبال بانوان گپ زدیم. در شرایطی نایب رئیس فدراسیون والیبال شده اید که از سوی دکتر ضیایی استقلال و اختیار کامل گرفته اید، کارتان سخت نیست؟

همه چیز بستگی به توان فردی و مدیریت خانمها دارد. اگر مدیری بتواند در عمل از ظرفیتها به درستی استفاده کند به حتم موفق می شود. خوشبختانه دکتر ضیایی نه در حرف بلکه در عمل به اینجانب استقلال داد و اعتماد کرد و من هم تلاش می کنم که ثابت کنم شایستگی مدیریت را دارم. در ورزش بانوان اشخاصی داریم که توان اداری و اجرایی مسئولیت های بسیار مهمتری را دارند مثل خانمها؛ دکتر طاهریان و دکتر محمدیان، خانم طاهریان که پیشکسوت و استاد بنده است، والیبال را ورزش ملی بانوان ایران می داند و همین برداشت مرا بر آن داشته تا بهترین برنامه ها و بهترین عملکردها را داشته باشیم.

وقتی که نایب رئیس شدید، یک انتخاب دور از ذهن داشتید، معرفی خانم قویدل به عنوان

مسئول داوران زن با وجود داوران برجسته ای چون نسرین حق شناس، نرگس افشین، و... در این باره چه پاسخی دارید؟

ما هرگز اشتباه آوردن ما را تکرار نمی کنیم

من از این انتخاب کاملاً راضی هستم، همه چیز که مسایل فنی نیست، تازه خانم قویدل داور بین المللی است و مهمتر از همه اهل تعامل است و رفتار بسیار شایسته ای با همگان دارد من با این جامعه کار کرده ام و می دانم فردی باید برگزیده می شد که توانایی اعتماد سازی را داشته و حساسیت آفرین نباشد، الان همه متفق القول خانم قویدل را فردی موجه می شناسند.

نگاه شما به تیم ملی چیست، جوانگرایی یا شایسته سالاری؟

تیم کنونی ما تلفیقی از بزرگسالان، جوانان و امیدهاست. هدفمند حرکت می کنیم و به افق و سالهای آینده نگاه جدی داریم.

دعوت مجدد از شکوفه صفری به ویژه دو بازیکن جوان شیر تری و آشفته، انگار نشان از نگاه محبت آمیز و مادرانه و مسئولانه شما دارد؟

ممنونم، انسان جایز الخطاست. فرزندانمان وقتی خطای کنند، تنبیه می شوند اما آنان را می بخشیم، پس چرا نسبت به فرزندان مردم این گونه نباشیم؟! نگین شیر تری از نوجوانان با تیم ملی بوده و فدراسیون برای امثال وی هزینه کرده است، نباید با طرد کردن بازیکنان سرمایه سوزی کنیم. بازیکن یاهر فرد خاطی طبق مقررات جریمه

در حال حاضر رزومه چند مربی خارجی را بررسی می کنیم

می شود ولی تا آخر عمر محروم نمی شود این یک اصل و حقوق انسانی است. از مربی خارجی بفرمایید، حکایت ما پیدا که پیش نمی آید؟ ما ایدما مقصر نبود. آنهایی که وی را به ایران آوردند اشتباه کردند.

خانمی که هیچ کارنامه ای در زمینه مربیگری نداشت، بنابراین ما هرگز آن اشتباه را تکرار نمی کنیم. در حال حاضر رزومه چند گزینه خارجی را داریم ولی خانمی که سرمربی تیم ملی جوانان یک تیم

تقریباً اروپایی است برای مذاکره به ایران می آید تا بعد از قهرمانی آسیا با وی جلسه بگذاریم تا حالا

اعلام نکرده ایم مربی خارجی را برای چه رده ای می آوریم ولی در صدد هستیم برای تیم های پایه هم مربیانی ورزیده و وارد به کار استخدام کنیم. ما تیم نوجوانان خوبی داریم و باید برای آنان به درستی سرمایه گذاری کنیم.

از شما چه پنهان با بارچ اسانس کاشان، لبنی کاله

هراز، سالوت، میلادنور، رامسر، پارس جنوبی، عسلویه، زر مس تهران و...

تیم ملی کنونی ما تلفیقی از بزرگسالان، جوانان و امیدهاست

مذاکرات خوبی داشته ایم و به حتم امسال لیگ بهتری خواهیم داشت و این را هم اضافه کنم که فهرست اسامی همه مربیان فعال را داریم و برای مربیگری باشگاهها این مربیان را معرفی خواهیم کرد تا هر یک به فراخور توانایی هایش دست اندر کار سازندگی و مربیگری باشد.

نباید با طرد کردن بازیکنان سرمایه سوزی کنیم بازیکن یاهر فرد خاطی طبق مقررات جریمه می شود ولی تا آخر عمر محروم نمی شود این یک اصل و حقوق انسانی است

ممنون از شما که فرصت گفت و گو را به ما داده اید.

ما و رسانه ها باید یک هدف داشته باشیم، متأسفانه بعضی از همکاران شما با من گفت و گو می کنند اما آن طوری که دلشان می خواهد برداشت می کنند و آن را می نویسند، از جمله بحث مربوط به لباس تیم های ملی بانوان، از آقای دکتر ضیایی و حمایت همه جانبه شان از والیبال بانوان تشکر می کنم. قرار است ایشان به زودی نشستی با دکتر ساعدی فر داشته باشند

تا در زمینه تهیه و تولید البسه سبک، استاندارد و مناسب بانوان مذاکراتی داشته باشند و در این باره نیز هیچ مشکلی وجود ندارد.